

Nota van Inlichtingen 2

Aanbesteding

Logistieke voertuigen

Doorwerth, 18 april 2025
Kenmerk: 230215-0427
Versie: def

Veiligheids- en Gezondheidsregio Gelderland-Midden voert momenteel een Europese aanbesteding voor de aanschaf van logistieke voertuigen.

Potentiële gegadigde voor de opdracht zijn in de gelegenheid gesteld om vragen te stellen naar aanleiding van hetgeen is gesteld in de offerteaanvraag. Deze vragen worden in dit document beantwoord.

Deze Nota van Inlichtingen maakt integraal onderdeel uit van de aanbestedingsdocumenten, de "Offerteaanvraag".

Met het uitbrengen van deze Nota Van Inlichtingen is de vragenronde afgesloten en kunnen de offertes uitgebracht worden.

Nr.	Betreft	Vraag
1.	PvE	Men spreekt van drie zitplaatsen, dit verwezenlijken we met een bank, is dit voor u okay?
Antwoord	<i>Niet akkoord, we willen graag drie volwaardige zitplaatsen.</i>	
Aanvullende vraag	<i>We zien een bank als 3 volwaardige zitplaatsen. Kunt u aangeven waarom dit niet zou voldoen?</i>	
Antwoord Nvl2	<i>Wij hebben bewust gekozen voor een losse derde stoel omdat we deze willen kunnen verwijderen voor de voertuigen die bij de TD komen te rijden. We willen in de loop van de tijd de voertuigen wisselen waarna de stoelen weer terug geplaatst worden. Mocht dit te realiseren zijn door twee voertuig van een bank te voorzien en twee van losse stoelen die te verwisselen zijn dan is dat akkoord.</i>	
Nr.	Betreft	Vraag
2.	PvE	Laadvermogen dient 8 ton te zijn, totale GVW 12 ton. Dit is technisch niet haalbaar. Wij adviseren een 14 tonner met circa 7 ton laadvermogen, is dit voor u okay?
Antwoord	<i>Niet akkoord. We wensen graag een 12 tons voertuig met een laadvermogen van 6000 kg.</i>	
	<i>U geeft in de antwoorden aan dat u een 12 tons voertuig wil met minimaal 6000 kg netto laadvermogen. Voor een chassis en laadbak met laadklep komen wij maximaal op een netto laadvermogen van 5930 kg, is dit akkoord?</i>	
Antwoord Nvl2	<i>Akkoord</i>	